
Kuvendi Komunal nG baze nenit 40. pika d) te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale, 
nr.O3/L-040 ("Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosove", nr.28/2008), nenit 33.1 
pika 4) dhe 65.1 @ Statutit te Komunes se 01Nr.62/10 dhe nenit 46 te Ligjit per 
menaxhimin e financave publike dhe pergjegjesive publike, Nr. 03lL-048, si dhe 
Ligjin Nr.031L-221 pb ndryshimin dhe plotesimin e Ligjit Nr. 03/L-048 per 
menaxhimin dhe pergjegjesit neni 18 pika 7 paragrafi 46.2, nG mbledhjen e 
mbajtur me 29.03.2018, shqyrtoi Raportin Financiar per vitin Fiskal 2017 dhe 
nxjerri kete: 

Republika e KosovEs 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 

1. MIRATOHET Raporti Financiar per vitin 2017, pa verejtje. 

2. Raporti Financiar i paraqitur ne format tabelore eshtc! pjese perberese e 
ketij Vendimi . 

Komuna e Istogut 
Opstina Istok 
Municipality of Istog 

KUVENDI I KOMUNES 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

3. Ky Vendirn hyne ne fuqi shtaE dite pas publikimit te ti ne Faqen zyrtare 
tG Komungs. 
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4. Me kopje te ketij Vendimit tG njoftohen: Ministria e Administrimit te 
Pushtetit Lokal, Ministrit te Financave, Drejtorati per Buxhet dhe Financa 
dhe nje kopje ne arkivin e ketij Kuvendi. 
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